

ÅRSREDOVISNING

för Aglaia Ekonomi AB

Org.nr. 556750-7305

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Maria Häggström, Styrelseledamot
2025-05-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva direkt och indirekt konsultverksamhet inom redovisning, ekonomi och administration samt äga och förvalta fast och lös egendom.

Företagets säte är Håbo

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat, flytt av kontoret har medfört ökade kostnader och några månader med dubbla hyror.

Resultatet har minskat under året, vilket främst beror på ökade kostnader relaterade till anställning av fler medarbetare samt investeringar i en ny lokal. Dessa åtgärder har vidtagits för att stärka bolagets långsiktiga tillväxt och förbättra verksamhetens kapacitet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 064 902	7 756 170	6 481 473	6 172 677
Resultat efter finansiella poster	548 266	1 345 163	1 351 772	1 337 127
Soliditet (%)	57,56	61,44	53,69	33,77

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 146 275	1 102 302	2 348 577
Utdelning		-700 000	0	-700 000
Balanseras i ny räkning		1 102 302	-1 102 302	0
Årets resultat			430 031	430 031
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>1 548 577</u>	<u>430 031</u>	<u>2 078 608</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 548 577
Årets resultat	430 031
	<hr/>
	1 978 608

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 478 608
	<hr/>
	1 978 608

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 5 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 064 902	7 756 170
Övriga rörelseintäkter		10 460	113 638
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 075 362</u>	<u>7 869 808</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-148 022	-71 770
Övriga externa kostnader		-1 092 991	-1 114 564
Personalkostnader	2	-6 248 764	-5 317 262
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 855	-36 474
Övriga rörelsekostnader		0	-337
Summa rörelsekostnader		<u>-7 541 632</u>	<u>-6 540 407</u>
Rörelseresultat		533 730	1 329 401
Finansiella poster			
Ränteintäkter		15 479	16 758
Räntekostnader		-943	-996
Summa finansiella poster		<u>14 536</u>	<u>15 762</u>
Resultat efter finansiella poster		548 266	1 345 163
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>50 000</u>
Resultat före skatt		548 266	1 395 163
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 235	-292 861
Årets resultat		<u>430 031</u>	<u>1 102 302</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

201 710

145 894

Övriga materiella anläggningstillgångar

4

3 080

3 080

Summa materiella anläggningstillgångar

204 790

148 974

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

360 000

360 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

360 000

360 000

Summa anläggningstillgångar

564 790

508 974

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 035 656

1 945 982

Övriga fordringar

288 641

114 824

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

6 157

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

197 565

120 089

Summa kortfristiga fordringar

1 521 862

2 187 052

Kassa och bank

Kassa och bank

1 662 494

1 255 312

Summa kassa och bank

1 662 494

1 255 312

Summa omsättningstillgångar

3 184 356

3 442 364

SUMMA TILLGÅNGAR

3 749 146

3 951 338

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 548 577

1 146 275

Årets resultat

430 031

1 102 302

Summa fritt eget kapital

1 978 608

2 248 577

Summa eget kapital

2 078 608

2 348 577

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

100 000

Summa obeskattade reserver

100 000

100 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

7 442

9 526

Leverantörsskulder

237 153

23 878

Skulder till koncernföretag

700 000

500 000

Skatteskulder

0

50 279

Övriga skulder

504 709

675 628

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

121 234

243 450

Summa kortfristiga skulder

1 570 538

1 502 761

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 749 146

3 951 338

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5,7
Övriga materiella anläggningstillgångar	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	7,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	227 895	126 796
	Inköp	107 671	182 368
	Försäljningar/utrangeringar	-45 527	-81 269
	Utgående anskaffningsvärden	290 039	227 895
	Ingående avskrivningar	-82 001	-78 034
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	45 527	32 507
	Årets avskrivningar	-51 855	-36 474
	Utgående avskrivningar	-88 329	-82 001
	Redovisat värde	201 710	145 894

NOTER

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 080	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>3 080</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 080</u>	<u>3 080</u>
	Redovisat värde	3 080	3 080

Konst

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	360 000	340 000
	Inköp	<u>0</u>	<u>20 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>360 000</u>	<u>360 000</u>
	Redovisat värde	360 000	360 000

Övriga noter

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till 3A & jag AB som äger 90 % av aktierna. Org. nr 559326-2883 Säte Bålsta

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Bålsta

Maria Häggström
Maria Häggström

Åsa Edberg
Åsa Edberg

2025-05-14

2025-05-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 maj 2025.

Angelika Thor
Angelika Thor
Auktoriserad revisor
